
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Žáci U14 potvrdili roli favorita a připsali si dvě domácí výhry

Poslední domácí zápasy čekaly na naše žáky, neboť zbylé tři kola odehrajeme na
venkovních palubovkách. Hostili jsme dva celky z konce tabulky, tedy Pelhřimov a Jihlavu.
V sobotu se nás sešlo krásných deset, v neděli pouze osm. Cíl byl ale oba dny jasný,
zvítězit a nepřipustit žádné drama.

V Pelhřimově jsme zvítězili o 15 bodů a duel to byl poměrně vyrovnaný. Úvodní čtvrtina domácí odvety
vypadala podobně. Náše obrana nebyla příliš důsledná a důrazná a v útoku jsme se místo přímočarého
atakování koše utápěli v driblinku. Výsledkem bylo jednobodové vedení po úvodní desetiminutovce. Ve druhé a
třetí části však přišlo výrazné oživení naši hry na obou polovinách. Tuto část jsme vyhráli 45:15 a zápas
rozhodli.

 

18.03.2023 ADFORS Basket Litomyšl - BK Sojky Pelhřimov 69:42 (17:16
40:24 62:31)
Dominik Hodek - 13, Tomáš Hejtmánek - 12, Vít Šafr - 9, Jan Bryška - 8, Šimon Grujbár - 8,
Jan Blaško - 6, Tomáš Hanuš - 6, Štěpán Lebeda - 5, Miloslav Pirkl - 2, Jakub Auxt - 0

 

 

V nedělním zápase nás bylo jen 8, což ostatně soupeře také. Hosté ale působyli od úvodních minut trochu
rezignovaným dojmem a jejich obrana byla dost prostupná. Toho využil v první čtvrtině hlavně Honza, který si
došel pro 12 snadných bodů a celkově jsme úvodní část vyhráli 21:4 a tím i nastavili ráz utkání. I v dalším
průběhu jsme měli navrch a skóre postupně navyšovali až na konečný rozdíl 39 bodů.

 

 

19.03.2023 ADFORS Basket Litomyšl - BC Vysočina 75:36 (21:4 38:12
65:26)
Tomáš Hejtmánek - 24, Jan Blaško - 20, Tomáš Hanuš - 11, Dominik Hodek - 9, Šimon Grujbár - 6,
Vít Šafr - 3, Miloslav Pirkl - 2, Jakub Auxt - 0

 

S domácí palubovkou jsme se rozloučili dvěma dobrými výkony a výhrami. Vylepšili jsme si bilanci na 7 - 2, ale
nyní nás čekají tři těžké venkovních zápasy, které rozhodnou, zda medailové umístění udržíme.

21.03.2023 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

